附件

播种机调查结果满意指数表

	生产企业名称及产品型号
	综合满意指数
	单项满意指数

	
	
	安全性
	可靠性
	适用性
	售后服务

	河北峥嵘农机有限公司2BYMZF-4
	88.11
	84.85
	90.00
	88.67
	89.40

	西安亚澳农机股份有限公司2BFG-9(220)
	87.57
	83.70
	89.94
	89.23
	87.27

	亚澳南阳农机有限责任公司2BFG-8/10(230)
	87.28
	87.13
	90.00
	86.02
	85.60

	河北农哈哈机械集团有限公司2BYFSF-4D
	86.29
	84.10
	90.00
	85.11
	86.12

	河南冬强农机装备有限公司2BMF-12(6)
	86.24
	84.50
	89.60
	85.03
	85.92

	郑州市双丰机械制造有限公司2BHMF-6A
	85.80
	84.44
	90.00
	84.44
	83.98

	宁津县奥华农业机械有限公司2BMYF-4
	85.79
	84.00
	89.13
	84.01
	86.50

	河南沃正实业有限公司2BMSF-12/6
	85.72
	84.80
	88.47
	83.72
	86.35

	河南科海廷机械有限公司2BSJM-4
	85.56
	85.00
	87.65
	84.74
	84.72

	台前县金园农业机械有限公司2BYFS-4
	83.80
	83.80
	90.00
	79.02
	82.54

	天门威鹏农业机械股份有限公司2BM-12/6
	83.51
	78.50
	90.00
	82.52
	83.24

	平均
	85.94
	84.07
	89.53
	84.77
	85.60


